6020. a Die Einträge Nr. 6020 u. 6021 fehlen B.

6022. ¹ Steph. Wall de Esling 1450/51 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 280).

Dns. Eberhardus Felbatscher cc. pp. e. Zainingen pro 12 fl. Act. vlt. Aug. 65^a. **6023**

Dns. Joh. Eniß cc. pp. e. Schlierbach incorp. hospitali in Kirchen pro 25 fl. Remissi 10 fl. ad preces generosi dni. comitis Ulr. de Wirttenberg et dni. abbatis in Zwifalten. Act. 27. Sept. 65. **6024**

Dns. Conr. Knoll cc. pp. e. Beringen pro 10 fl. Act. 27. Febr. 66. **6025**

Dns. Bartholomeus Siferlünge^a cc. pp. e. Zainingen pro 12 fl. Remissi 2 fl., quia via permut. obt., quia eodem anno soluit primos fructus. Act. 10. Sept. 66. **6026**

Reuer. mag. Joh. Hägen cc. pp. e. Niffen pro 24 fl. Act. 15. Oct. 66. **6027**

Dns. Nicol. Sattler cc. pp. e. Tettingen pro 20 fl. Act. 27. Nov. 66. **6028**

Mag. Jodocus Vttile¹ cc. pp. e. Nurtlingen pro 10 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 28. Nov. 66. **6029**

Frater Nicol. Foeller professus mon. S. Blasii in Nigra silua cc. pp. e. Wilhain pro 16 fl. Mic. act., quia singulis annis dat pro quarta 6 lib. h. Act. 4. Dec. 66^a. **6030**

Dns. Jodocus Foeggelli cc. pp. e. Hochengern pro 8 fl. Act. 15. Dec. 66. **6031**

Ven. mag. Joh. Gasberg cc. pp. e. Oberlendingen pro 44 fl. Act. 6. Marc. 67. **6032**

Dns. Ulricus professus mon. S. Petri in Nigra silua cc. pp. e. Wilhain pro 16 fl. Mic. act., quia singulis annis dat 6 lib. h. pro quarta. Act. 28. Maii 67. **6033**

Dns. Joh. Haffner cc. pp. e. Frikenhussen pro 5 fl. Mic. act., quia a primo iam est separata a matre. Act. 15. Jul. 67. **6034**

Dns. Joh. Schmol cc. pp. e. Linsenhoffen pro 5 fl. Mic. act., quia iam a primo est separata a matre. Act. 15. Jul. 67. **6035**

Dns. Nicol. Leman cc. pp. e. Boingen pro 12 fl. Act. 20. Jan. 68. **6036**

Dns. Eberhardus Knebel cc. pp. e. Zayningen pro 12 fl. Remissi 2 fl., quia via permut. obt. Act. 8. Marc. 68. **6037**

Notandum quod sunt due e. p. in villa Bissingen que sunt sibi in vicem vnite. Quare vacante e. Bissingen debet fieri concordia ac si ambe tunc temporis vacassent. Modo e. Bissingen incorp.

6023. a Der ganze Eintrag fehlt B.

6026. a Sifferlin B.

6029. ¹ Jodocus de Marpach 1446 in Leipzig immatrikuliert. 1447/48 baccal. art. (Matr. 1, 157; 2, 143). Jodoc. Vtilin alias Fischer de Marckbach, baccal. Lipsen. et pbr. 1462 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 20 Nr. 1). Jodoc. Utile de Marckpach, baccal. art., rect. e. p. in Hochdorff, 1464 in Basel immatrikuliert, 1466 mag. art. (Matr. 1, 47 Nr. 40).

6030. a Der ganze Eintrag fehlt B.

est mon. S. Petri in Nigra silua, soluit 28 fl. et alia e. que dicitur BMV. in eadem villa Bissingen soluit eciam 8 fl. Et sic vacante e. Bissingen debet soluere 36 fl. plbus. **6038**

Dns. Theodricus Guttbrott cc. pp. e. Gruorn pro 10 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 24. Marc. 68. **6039**

Dns. Caspar¹ cc. pp. e. in Nurtungen pro 10 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 20. Aug. 69^a. **6040**

Dns. Joh. Kuchenbach cc. pp. e. Frickenhusen pro 5 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 10. Sept. 69. **6041**

Dns. Hainr. Arnolt cc. pp. e. Blochingen pro 20 fl., incorp. est mon. S. Blasii, iuxta antiquam concordiam factam inter d. abbatem et quondam episcopum Constancien. Act. 28. Marc. 70. **6042**

Dns. Lienhardus Beltz cc. pp. e. Hegenloch pro 9 fl. Act. 20. Marc. 70. **6043**

Dns. Joh. Floß cc. pp. e. Hattenhoffen incorp. prepositure in Goepingen pro 40 fl. Remissi 5 fl., quia via permut. obt. Act. 25. Aug. 71. **6044**

Mag. Joh. Fergenhans in decret. doctor cc. pp. e. Kirchen pro 40 fl. Mic. act. ad instantes preces dominorum de Wirtenberg, eciam quia e. est quartalis. Act. 10. Dec. 71. **6045**

Dns. Joh. Waegeli cc. pp. e. Bodeltzhoffen pro 6 fl. Act. 10. Jan. 72. **6046**

Dns. Philippus Houent cc. pp. e. Pfauwenhusen incorp. collegio in Stugartten pro 7 fl. Act. 15. Marc. 72^a. **6047**

Reuer. pater dns. Petrus abbas mon. S. Petri in Nigra silua cc. uice et nomine dni. Joh. Göß vicarii Bissingen S. Michaelis et BMV. sibi invicem vnitarum pro 36 fl. Act. 20. Oct. 72. **6048**

Dns. Joh. Scher^a rect. e. in Nurtungen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act., quia ciuitas fuit combusta, eciam quia via permut. obt. Act. 20. Dec. 73. **6049**

Mag. Nicol. Oettinger¹ rect. in Oberlendingen cc. pp. e. e. pro 44 fl. Remissi 4 fl., quia via res. obt. Act. 20. Dec. 72. **6050**

Dns. Laurentius rect. e. in Hengen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 15. Maii 73. **6051**

Dns. Rudolffus Hochrain rect. in Frickenhoffen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 20. Maii 75^a. **6052**

Dns. Joh. Kuchenbacher rect. e. Tettingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 6. Apr. 78. **6053**

6040. a Der ganze Eintrag fehlt B. ¹ Casp. Mathie, vgl. Inv. Prot. 613.

6047. a Der ganze Eintrag fehlt B.

6049. a Scherer B.

6050. ¹ Nycol. Ottinger de Kirchen Const. dyoc. 1459 in Heidelberg immatriculiert, 1461 baccal. art., 1467 mag. art. (Matr. 1, 296; 2, 403).

6052. a Der ganze Eintrag fehlt B.

Johannes cum Barba procurator in Tubingen cc. vice et nomine dni. Joh. Kuntzinger rect. in Vnderendingen pro 8 fl. Act. 1. Aug. 78^a. **6054**